



Terence Twigg ApS

Strandlodsvej 25G, 7. tv., 2300 København S

CVR-nr. 30 69 75 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Terence Geoffrey Twigg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Terence Twigg ApS Strandlodsvej 25G, 7. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 69 75 37
	Stiftet: 25. juni 2007
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terence Geoffrey Twigg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive murer- og flisevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.843.284 kr. mod 3.413.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.133 kr. mod -228.570 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.843.284	3.413.910
1 Personaleomkostninger	-3.662.228	-3.619.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.851</u>	<u>-72.851</u>
Driftsresultat	108.205	-278.245
Andre finansielle indtægter	773	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.744</u>	<u>-22.711</u>
Resultat før skat	88.234	-300.956
3 Skat af årets resultat	<u>-26.101</u>	<u>72.386</u>
Årets resultat	<u>62.133</u>	<u>-228.570</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	62.133	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-285.770</u>
Disponeret i alt	<u>62.133</u>	<u>-228.570</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.828	122.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.828</u>	<u>122.679</u>
5 Andre tilgodehavender	5.992	5.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.992</u>	<u>5.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.820</u>	<u>128.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090.918	2.175.279
Udskudte skatteaktiver	38.781	64.882
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	66.000
Andre tilgodehavender	5.996	18.864
Periodeafgrænsningsposter	32.490	47.002
Tilgodehavender i alt	<u>2.206.185</u>	<u>2.372.027</u>
Likvide beholdninger	<u>1.087.795</u>	<u>844.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.293.980</u>	<u>3.216.901</u>
Aktiver i alt	<u>3.349.800</u>	<u>3.345.572</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.251.920	1.132.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	1.376.920	1.314.787
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	77.856	52.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	780.163	537.362
Anden gæld	1.114.861	1.440.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.972.880	2.030.785
Gældsforpligtelser i alt	1.972.880	2.030.785
Passiver i alt	3.349.800	3.345.572
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.418.357	56.500	1.599.857
Udloppet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.770	57.200	-228.570
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.132.587	57.200	1.314.787
Korrektion udbytte primo	0	57.200	-57.200	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.133	0	62.133
	125.000	1.251.920	0	1.376.920



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.263.598	3.265.814
Pensioner	324.802	286.560
Andre omkostninger til social sikring	23.225	20.083
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.603</u>	<u>46.847</u>
	<u>3.662.228</u>	<u>3.619.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.744</u>	<u>22.711</u>
	<u>20.744</u>	<u>22.711</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	26.101	-72.454
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>68</u>
	<u>26.101</u>	<u>-72.386</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	394.256	394.256
Kostpris 31. december	394.256	394.256
Af- og nedskrivninger 1. januar	-271.577	-198.726
Årets afskrivninger	-72.851	-72.851
Af- og nedskrivninger 31. december	-344.428	-271.577
Regnskabsmæssig værdi 31. december	49.828	122.679
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	5.992	5.992
Kostpris 31. december	5.992	5.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.992	5.992
Der specificeres således:		
Deposita	5.992	5.992
	5.992	5.992
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 18 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.091
Driftsinventar og -materiel		50



Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 103 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 207 t.kr.


